平成 28 年 10 月 27 日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  吉貴 寛良

コード番号 7241 東証・名証第 1部

お問合せ先 広報室 井上 寿生

 TEL（0564）31－2211

インド新会社設立のお知らせ

 当社は、平成 28 年 10 月 27 日開催の取締役会において、インド グジャラート州に自動車部品の製造子会

社を設立することを決定いたしましたので、お知らせします。

 当社はインド ハリヤナ州において自動車部品の製造・販売を行っておりますが、今後更に拡大する自動車

部品需要に対応すること、及び現地顧客のニーズに応えるために、グジャラート州に自動車部品製造会社を

設立することといたしました。

記

１． 新会社の概要

(1)  名称  Futaba Industrial Gujarat Private Limited (仮)

(2)  所在地  インド グジャラート州

(3)  代表者  （未定）

(4)  設立時期 2017 年 1 月（予定）

(5)  事業内容 自動車部品の製造・販売

(6)  資本金  10 億ルピー（予定）※15.5 億円相当

(7)  株主構成 フタバ産業株式会社、他 1社(予定)

(8)   当社との関係  資本関係、人的関係、取引関係については検討中。

２． 工場の概要

(1)  規模  工場敷地面積 約 10,750 ㎡

(2)  従業員  160 名（2020 年予定）

(3)  生産開始時期 2018 年 10 月（予定）

３． 業績に与える影響

本件に伴う、平成 29 年 3月期の連結業績予想への影響は軽微であります。

以 上